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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postepowania o udzielenia zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity:
Dz. U. z 2024, poz. 1320). Przedmiotem zamodwienia jest ,,Zakup i sukcesywne dostawy stentow
samorozprezalnych do protezowania zwezen drog zolciowych dla potrzeb Klinicznych Oddzialow
Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dzialajac w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamo6wien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiajacy Wojewoddzki Szpital Zespolony
w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udostepnia odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy zamawiajacy dopusci samorozprezalny stent zotciowy wykonany z drutu nitinolowego z platynowym
rdzeniem zwickszajgcym widocznos$é calego stentu w RTG. Dostgpne w wersji pokrywanej, czgsciowo
pokrywanej i niepokrywanej. Srednice stentu 10mm, dtugosci 40, 60, 80, 100mm. Stent zatadowany do
zestawu wprowadzajagcego o maksymalnej $rednicy 8,5 Fr, niewymagajacego przeplukiwania przed
implantacjg i pozwalajacego na wycofanie stentu do 80% jego uwolnienia. Zestaw wyposazony w 2
markery i znacznik ,,bez powrotu”, po przekroczeniu ktdrego nie ma mozliwosci wycofania stentu do
zestawu. Stenty proste dostepne w dedykowanym zestawie na krotki/ dlugi prowadnik, z wejsciem
prowadnika w odlegtosci 30cm od konca dystalnego

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie samorozprezalnych stentow do protezowania zwezen drog

z6kciowych: w wersji pokrywanej, czesciowo pokrywanej i niepokrywanej do stosowania zarowno w
zwezeniach nowotworowych jak i tagodnych (w wersji z pokryciem na calej dtugosdci); w przypadku
implantacji w zwezeniach tagodnych mozliwe usunigcie w okresie do 6 miesiecy od momentu implantacji
(warunki usuniecia doktadnie opisane w instrukcji producenta); wykonane z drutu nitinolowego,
widoczne w obrazie RTG, z platynowymi markerami RTG na konicach i posrodku stentu (po 3 markery
w kazdej lokalizacji), stenty catkowicie pokrywane dostgpne w srednicy 8 mm i 10 mm, dostgpne
dtugosci od 30 mm do 120 mm z wyborem dhugosci co 10 mm, stenty czgsciowo pokrywane dostepne w
$rednicy 6 mm, 8 mm i 10 mm, dostepne dtugosci od 40 mm do 100 mm z wyborem dtugosci co 10 mm,
stenty niepowlekane dostepne w srednicy 8 mm i 10 mm, dostgpne dtugosci od 30 mm do 120 mm z
wyborem dhugoscei co 10 mm, zamontowane na zestawie wprowadzajacym o $rednicy maksymalnej 8 Fr,
stenty catkowicie pokrywane wyposazone w_profilowane ucho do repozycji lub usunigcia stentu, zestaw
wprowadzajacy o dlugosci 180 cm wspdlpracujacy z ditugim prowadnikiem 0.035", zapewniajacy
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mozliwos¢ ponownego zlozenia stentu po uwolnieniu do min 80% dtugosci, markery RTG umieszczone
na zestawie pozwalajace na kontrolg stopnia uwolnienia stentu oraz na r¢kojesci dodatkowe markery
wskazujace poczatek i1 koniec uwalniania stentu (czarne) oraz czerwony marker kontrolny punktu po
przekroczeniu ktérego nie jest mozliwe ponowne zamknigcie stentu, zestaw wprowadzajacy
samohamowny (bez pokretla blokujacego), mozliwos¢ wykonania MRI w warunkach podanych w
instrukcji dotaczonej do produktu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy zechce zaakceptowaé proponowane ponizej rozwigzanie:

Samorozprezalna proteza do drog zdlciowych wykonana z nitinolu o zoptymalizowanym splocie.
Dostepna w wersji powleczonej, czesciowo poleczonej lub bez powtoki silikonowej. Dostepne rozmiary
protezy: dtugos¢ 40, 60, 80, 100 oraz srednica 8, 10mm. System wprowadzania o di. 175 cm
i Srednicy 7F dla protez bez powleczenia oraz 9F dla protez powleczonych. System dostepny
w dhugosci 65 cm do aplikacji przez powloki brzuszne. Koniec dystalny sytemu wprowadzania posiada
zbrojenie zapobiegajace zatamywaniu si¢ aplikatora podczas uwalniania protezy. System wyposazony w
endoskopowy marker pozwalajacy kontrolowaé stopien uwolnienia protezy. Proteza oraz system
wyposazone w markery RTG. System daje mozliwo$¢ wycofania czg§ciowo uwolnionej portezy.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4
Dotyczy warunkow umowy § 8 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

~Wykonawca nie moze dokonywaé przelewu (cesji) wierzytelnosci przypadajacej mu w stosunku do
Zamawiajacego na rzecz o0sob trzecich bez uzyskania uprzedniej zgody, podmiotu tworzacego
Zamawiajacego oraz po wyrazeniu zgody Zamawiajacego, w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci.
Czynnos$é prawna majaca na celu zmiang wierzyciela moze nastapi¢ wylacznie w trybie okreslonym
przepisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o dzialalnosci leczniczej. Zgody takiej nie mozna
bezpodstawnie odmdowic.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5
Dotyczy warunkéow umowy § 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastgpujacego zapisu i wprowadzenie go do umowy:
»Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamdwien w przypadku zwioki
w platnosciach (naleznosci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platnosci (wymagalnosci)
wskazanego na fakturze.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6
Dotyczy warunkéw umowy § 9 ust. 2a

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang istniejacego zapisu na nastgpujacy:

- -usuniecia wad, brakéw lub niezgodnosci towaru z umowa niezwlocznie, lecz nie pézniej niz w terminie 5 dni
roboczych od daty uznania reklamacji za zasadna lub...”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dzial Zaméwien Publicznych
Tel.: 41/36-71-269
renata.lastowska@wszzkielce.pl

2



Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszzkielce.pl

www.wszzkielce.pl

150 8001

Pytanie nr 7
Dotyczy warunkéw umowy § 9 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

,Jezeli Wykonawca nie usunie wady, braku albo niezgodno$ci towaru z umowg w terminie, o ktorym
mowa w ust. 2, reklamacje poczytuje si¢ za uznang a Zamawiajacy ma prawo do zaangazowania innych
0s6b prawnych lub fizycznych (tzw. wykonanie zastgpcze) w celu realizacji dostawy towaru zgodnego z
niniejsza umowa, po wczedniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytej realizacji umowy.
Koszty tzw. wykonania zastepczego beda obcigza¢ Wykonawce. Zapis §10 ust. 3 stosuje  si¢
odpowiednio.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8
Dotyczy warunkéw umowy § 10 ust. 1.1ai 1.2a

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu na nastgpujacy:

....W wysokosci 5% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej czgsci umowy/dostaw, o ktérych mowa
w§ 6ust. 17

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9
Dotyczy warunkéw umowy § 10 ust. 1.2 b, ¢, d

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kar umownych z 100zt na 50z4?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 10
Dotyczy warunkéw umowy § 11 ust. 2.1c

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

..., Wykonawca trzykrotnie jest w zwtoce w wydaniu towaru lub usunigciu stwierdzonych wad, brakow
lub niezgodnosci towaru z umowa o 5 dni roboczych ponad terminy okreslone w umowie.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 11
Dotyczy warunkéw umowy § 13 ust. 3a

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejgcego zapisu na nastepujacy:
W przypadku ustawowej zmiany obowigzujgcych stawek podatku VAT oraz podatku akcyzowego
w odniesieniu do asortymentu objetego umowa, wowczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastapi jedynie
zmiana ceny brutto.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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